
 

 

  

 

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi  

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı’na, 

ARPR İletişim Danışmanlığı olarak uzun yıllardır hizmet verdiğimiz Esas Sosyal adına sizinle iletişime geçiyoruz. 

Merhum Şevket Sabancı ve ailesi tarafından 2000 yılında kurulan Esas Holding’in sosyal fayda odaklı yatırım birimi Esas 

Sosyal; 2015 yılından bu yana gençlik ve istihdam alanında sürdürülebilir ve ölçülebilir etki yaratıyor. ‘Esas Sosyal Fırsat 

Eşitliği Sağlar’ mottosuyla hayata geçirilen Şevket Sabancı Vizyonuyla İlk Fırsat, Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım 

ve Mezun Programları ile devlet üniversitelerinden mezun gençlerin; iş hayatına daha öz güvenli, donanımlı ve sorumluluk 

sahibi bireyler olarak adım atmalarını hedefleniyor.  

Esas Sosyal tarafından gerçekleştirilen araştırmalar doğrultusundan devlet üniversitelerinde eğitim gören gençlerin işe 

geçiş süreçlerinde önlerine çıkan engellerden birinin yabancı dil yetkinliği olduğunu görüldü. Esas Sosyal; bu soruna bir 

çözüm modeli geliştirerek 2021 yılında Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım Programı’nı başlattı. 

Gençlerin yerelde güçlendirilmesini ve bölgelerinde ekonomiye katılarak ülkemizin gelişimine katkı sağlamaları amacıyla 

tasarlanan ve hayata geçirilen Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım Programı ile bugüne kadar 600 genç fırsat 

eşitliğine erişti.  

Yeni dönemde ise program kapasitesi 2 katına çıkarılarak 500 gence daha fırsat sunulmasına karar verildi. Daha çok genci 

cesaretlendirmek ve fırsat eşitliği ile buluşturmak adına sizin desteğinizle fakültenizde eğitim gören gençlere ulaşmak 

isteriz.  

Program kapsamında katılımcı gençler, 12 ay süresince 3 kur online canlı sınıflarda Berlitz Dil Okulları’ndan İngilizce eğitimi 

alarak en az orta seviye yabancı dille mezun oluyor. Ayrıca Program; bir dil eğitim programı olmanın ötesinde öğrencilere 

okuldan işe geçiş süreçlerini kolaylaştıracak eğitimler, İngilizce CV hazırlama, kişiye özel İngilizce mülakat koçluğu ve akran 

danışmanlığı (buddy’lik) gibi deneyimler sunan kompakt bir kişisel gelişim programı olma özelliğini de taşıyor. Programı 

başarıyla tamamlayan katılımcılar, Esas Sosyal’den Hayırlı Sabancı ve Emine Sabancı Kamışlı imzalı sertifika alırken 

Berlitz’ten de uluslararası geçerliliği olan dil yeterlilik sertifikasına sahip oluyor. 

“Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım Programı”na başvuruda bulunan adayların İngilizce öğrenme motivasyonu 
yüksek olmasını dikkat ediyor ve aşağıdaki kriterleri karşılamasını bekleniyor. 

 T.C. vatandaşı olması, 

 Türkiye’de eğitim veren devlet üniversitelerinde okuması, 

 Programa başvuru sırasında; 4 yıllık eğitim veren fakültelerde 3. sınıf öğrencisi veya 5-6 yıllık eğitim veren 
fakültelerde sondan bir önceki sınıf öğrencisi veya ön lisans bölümlerinde 1. sınıf öğrencisi olması, 

 Genel not ortalamasının 4 üzerinden en az 2,50 olması (100'lük sistemde en az 65), 

 3 taneden fazla başarısız dersi bulunmaması, 

 3 kur boyunca, yaklaşık 12 ay, haftada 2 gün/4,5 saat online İngilizce derslerine katılabilecek durumda olması 
(Hafta içi: 18.30 - 20.45, Hafta sonu: 11.00 - 13.15 veya 14:00 - 16:15) 

Paylaşacağımız bilgiler dâhilinde programa katılmak isteyen gençler, 15 Ocak’a kadar ingilizcefirsatim.org üzerinden 

başvuru yapabilir.   

Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım Programı’nın fakültenizdeki öğrencilere duyurulması konusunda desteğinizi 

rica ederiz. 

Destekleriniz için teşekkür eder, daha fazla gencin fırsat eşitliği ile buluşmasını dileriz. 

Saygılarımızla, 

ARPR İletişim Danışmanlığı 

28 Aralık 2023 

https://www.ingilizcefirsatim.org/

